
سید جواد  لقمانی -  شهردارمینادشت  

آگهی مزایده)نوبت اول(  
شهرداری مینادشت در نظر دارد طی تشریفات مزایده عمومی به استناد بند 9 ماده 55 

قانون شهرداریها مصوب 1334/4/11 با اصلاحات والحاقات وبند 14 ماده 71 قانون تشکیلات و وظایف 

وانتخابات شورای اسلامی براساس مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نسبت به  اجاره دوشنبه بازار باتوجه 

به نظریه کارشناس رسمی دادگستری با امکانات موجود با قیمت پایه ماهیانه 188/000/000 ریال برای 

 مدت یکسال اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرائط می توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا روز پنج شنبه 

مورخ 1405/02/10  به سامانه ستاد مراجعه واسناد مزایده را دریافت  نموده و  قیمت پیشنهادی خود 

 را تاروز یک شنبه مورخ  1405/02/20  در سامانه ستاد بار گذاری وپاکت سپرده ضمانتنامه بانکی 

شرکت درمزایده تحویل دبیرخانه محرمانه )حراست(شهرداری گردد.

 درضمن اولویت با افرادی خواهد بود که دارای مجوز می باشند. هزینه درج آگهی بعهده برنده  مزایده 

خواهد بود . 

چاپ اول

شناسه آگهی: 2156923

30 شوال 1447
19April2026

سـال بیست و دوم 
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دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد

 آگهي مزايده فروش حواله آهن  
دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد )نوبت اول(

دانشـگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد بر اساس مجوز شـماره 700287/ 04 مورخ 05/ 08 / 1404 كميسيون 
مركـزي معـاملات دانشـگاه آزاد اسلامي در نظـر دارد حواله آهن خود را از طريق برگزاري مزايده عمومي با شـرايط 
ذيـل بـه فـروش برسـاند لذا از متقاضيـان دعوت مي شـود در صورت تمايل به شـركت و دريافت اسـناد مزايده ، حداكثـر ظرف مدت 
 www.iaun.iau.irده روز كاري پس از تاريخ انتشـار اين آگهي به سـايت اينترنتي دانشـگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد به آدرس 

)قسمت مزايده/مناقصه( مراجعه و نسبت به دريافت اسناد مزايده اقدام نمايند.
شرايط مزايده :

* هر متقاضي واجد شرايط اعم از اشخاص حقيقي و حقوقي مي توانند به اختيار خود در مزايده فوق شركت و پيشنهاد قيمت ارائه دهد.
* مبلغ واريزي بايت خريد اسناد مزايده مذكور 15.000.000 ريال مي باشد.

* مبلغ ضمانت شركت در مزايده 3.000.000.000 ريال مي باشد.
* مبلغ پايه ارزش حواله آهن 229.086.520.000 ريال مي باشد .

* هرگونه پيگيري، هزينه هاي مربوطه و اقدامات بعدي تحويل از ذوب آهن بر عهده برنده مزايده  مي باشد . 
* هزينه حمل ، بيمه ، بارگيري و ماليات بر ارزش افزوده برعهده برنده مزايده مي باشد .

* هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مزايده مي باشد.
* دانشگاه در رد يا قبول هركدام از پيشنهادات مختار است.

آدرس دبيرخانه كميسيون معاملات : نجف آباد، بلواردانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامي نجف آباد، ساختمان كتابخانه مركزي
Email:monaghese@iaun.ac.ir             031 - 42292020 : تلفن دبيرخانه كميسيون

خادمیاران در میدان 
خدمت و روایت

 نیاز بازار به محصولات فولادی 
تامین می شود 

 ۱۵ پارک بزرگ در اصفهان 
آماده تقدیم به مردم است
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تشکیل صندوق بازسازی صنایع و اصلاح سهمیه های مالیاتی ضروری است؛

راه عبوراز بحران اقتصادی اصفهان 

 بازگشت ابرها در پی آسیب به سامانه های راداری صحت ندارد بازگشت ابرها در پی آسیب به سامانه های راداری صحت ندارد

افزایش افزایش ۵۸۵۸ درصدی بارش در اصفهان درصدی بارش در اصفهان
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چهلستون

ظرفیت های گردشگری 
غرب اصفهان مغفول 

مانده است

4

معــاون گردشــگری اداره کل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: 
غــرب اصفهان بــا وجود تنوع قومــی، طبیعی و 

تولیدی، ظرفیت های کم نظیری برای توسعه 
گردشگری دارد که مغفول مانده است.

پویش »رنگ همدلی«؛ 
پیوند نسل ها در خانواده 

بزرگ فولاد مبارکه

اصفهان امروز: در روزهایی که صنعت فولاد کشور بیش از هر زمان 
دیگری نیازمند همدلی، همراهی و امیدآفرینی است، گروه فولاد مبارکه 
با اقدامی خلاقانه و فرهنگی، پویش »رنگ همدلی« را آغاز کرده است؛ 
ابتکاری که با محوریت مشارکت فرزندان کارکنان و بیان احساسات 
آنان از طریق نامه نگاری و نقاشی طراحی شده و هدف اصلی آن، تقویت 

همبستگی در خانواده بزرگ فولاد مبارکه است.
این پویش از سوی رسانه »مبارک«، رسانه کودک گروه فولاد مبارکه، 
معرفی و اطلاع رسانی شده و به سرعت مورد استقبال خانواده کارکنان 
قرار گرفته است. »رنگ همدلی« فرصتی فراهم می آورد تا کودکان بتوانند 
با قدرت تخیل و خلاقیت خود، پیام هایی سرشار از انرژی، امید و قدردانی 

را خطاب به کارکنان صنعت فولاد و به ویژه والدین خود بیان کنند.
	Áهدف و فلسفه پویش

در شرایطی که فولاد مبارکه طی ماه های اخیر با چالش هایی روبه رو 
بوده است، این طرح با این رویکرد شکل گرفته که همدلی و حمایت 
خانواده ها عامل مهمی برای عبور از روزهای سخت و ساختن آینده ای 

روشن تر است.
از نگاه طراحان طرح، کودکان به عنوان نسل فردای کشور، نقش مهمی 
در شکل گیری روحیه امید و تلاش دارند؛ بنابراین، مشارکت آن ها در 
این پویش نه تنها نوعی همراهی نمادین است، بلکه عاملی برای ایجاد 
احساس تعلق و فهم بهتر اهمیت نقش والدینشان در یکی از بزرگ ترین 

صنایع کشور محسوب می شود.
	Áمحورها و موضوعات آثار

در این پویش، کودکان تشویق شده اند تا با استفاده از قلم، رنگ و تخیل، 
برداشت خود از دو محور اصلی زیر را به تصویر بکشند یا در قالب نامه 

بیان کنند:
- »خانواده همدل فولاد مبارکه«؛ نمایش تصویری یا نوشتاری از اتحاد، 

همکاری و نقش خانواده ها در پشت صحنه تلاش کارکنان
-  »ساختن دوباره فولاد مبارکه«؛ بازنمایی امید به آینده، نقش تلاش 

جمعی و باور به عبور از چالش ها
حس  انتقال  و  جمعی  روحیه  تقویت  هدف  با  موضوع  دو  این 

مسئولیت پذیری بین نسل ها انتخاب شده اند.
	Áمشارکت کودکان؛ پلی میان خانه و صنعت

یکی از مهم ترین دستاوردهای »رنگ همدلی« این است که کودکان را با 
نقش کلیدی مادران و پدرانشان در رشد اقتصاد و صنعت کشور آشنا 
می کند.نقاشی ها، نوشته ها و پیام های کودکان، علاوه بر جنبه ی هنری، 
حامل احساسات صادقانه ای هستند که می توانند برای کارکنان فولاد 
مبارکه دلگرم کننده و الهام بخش باشند. این آثار در واقع یادآور این نکته اند 
که پشت هر کارگر، مهندس یا کارمند، خانواده ای ایستاده که با عشق و 

همراهی خود بخشی از موفقیت صنعت را رقم می زنند.
	Áنحوه ارسال آثار

علاقه مندان می توانند آثار خود را از طریق اپلیکیشن »راه بهشت« به نشانی 
اینترنتی Rahebehesht.com ارسال کنند. این فرآیند به گونه ای طراحی 
شده که والدین و فرزندان به سادگی قادر به بارگذاری نقاشی ها و نامه ها 

باشند.
	Áگامی رو به جلو برای تقویت سرمایه انسانی

پویش »رنگ همدلی« تنها یک اقدام فرهنگی نیست؛ بلکه بیانیه ای از تعهد 
فولاد مبارکه به حمایت از خانواده کارکنان و ایجاد فضای همدلانه در 
مجموعه است. این کارزار، بر پایه این باور شکل گرفته که همبستگی 
میان نسل ها و مشارکت خانواده ها، ستون اصلی عبور از دشواری هاست.

گروه فولاد مبارکه با جمع آوری، نمایش و قدردانی از آثار کودکان، قصد 
دارد فصل تازه ای از ارتباطات انسانی، همدلی و امید را در مجموعه رقم 
بزند؛ فصلی که در آن، هم کارکنان و هم خانواده هایشان در مسیر ساخت 

آینده ای روشن تر برای صنعت کشور، در کنار یکدیگر قدم برمی دارند.
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 نصب شیشه رایگان
  ۱۸۰ واحد مسکونی 

توسط شیشه فروشان 
اصفهانی

حفاظت از میراث فرهنگی 
اصفهاننیازمند بازنویسی 

استراتژی‌هاست

 نیاز بازار به محصولات فولادی 
تامین می‌شود 

برای دشت مهیار و حضور بی سابقه مردم یادمان بسازید

روایت های مردمی، کوتاه و خواندنی از 
جنگ رمضان

زیر سایه جنگ

مدیرعامل گروه فولادمبارکه گفت: این شرکت با وجود 
رویکرد  عملیاتی،  شرایط  دشوارترین  در  داشتن  قرار 
مسئولانه خود را در قبال بازار فولاد کشور حفظ کرده و 
تمام ظرفیت های تولیدی و بازرگانی خود را برای کمک 

به تنظیم بازار به کار گرفته است. 
سعید زرندی با اشاره به از سرگیری ارسال محصولات 
فولادی افزود: از ۲۷ فروردین ماه حمل محصولات از 
انبارهای فولادمبارکه به مقصد مشتریان آغاز شده است. 
او افزود: این اقدام در حالی صورت می گیرد که واحدهای 
تولیدی شرکت آسیب های متحمل آسیب شده اند، اما با 
برنامه ریزی شبانه روزی کارکنان، راهکارهایی پیش بینی 
شده است که در صورت تأمین پیش نیازها، بازار بسیار 
زودتر از انتظار با محصولات فولاد مبارکه تأمین خواهد 
شد و این مجموعه ذخایر استراتژیک خود را با هدف 
آرامش بیشتر در اختیار بازار قرار می دهد و در عین حال 
انتظار می رود شرکت هایی نیز که بعضا دو تا سه ماه 
ذخیره محصول دارند موجودی خود را به بازار عرضه 
کنند. او ضمن اشاره به صادرات حدود ۱میلیون تنی 
ورق گروه فولاد مبارکه در سال گذشته به امکان کمک 
اشاره کرد و گفت:  با کاهش صادرات  بازار  تامین  به 

تمرکز شرکت بر بهره گیری از ظرفیت های تولید داخلی 
است و اگرچه تدابیر لازم برای واردات نیز در نظر گرفته 
شده است اما برآورد ما این است که ظرفیت های داخلی 
قابل استفاده است و بازگشت بازار به روال عادی بدون 

نیاز به واردات نیز محقق می شود. 
ورق  فعلی  قیمت های  مبارکه  فولاد  گروه  مدیرعامل 
توصیف  غیرواقعی«  و  »کاذب  را  غیررسمی  بازار  در 
کرد و گفت: در ماه های رکودی بهمن و اسفند سال 
با  و  رقابت  بدون  فولادمبارکه  محصولات  گذشته، 
قیمت پایه عرضه شد. قیمت های امروز بازار غیررسمی 
هیچ تناسبی با نرخ خرید ورق از فولادمبارکه ندارد. او 
به ستاد  این شرکت  پیشنهاد جامع  ارائه  از  همچنین 
فراهم شدن  صورت  در  افزود:  و  داد  خبر  بازار  تنظیم 
پیش نیازهای لازم، امکان ازسرگیری عرضه محصولات 
بخش های  آسیب دیدگی  وجود  با  حتی  فولادمبارکه، 
این طرح،  در  دارد،  وجود  تولید  از خطوط  گسترده ای 
توان بازرگانی گروه برای تسریع در بازگشت تولید به کار 
گرفته می شود. مدیرعامل فولادمبارکه، حفظ و بازگشت 
اشتغال در مجموعه و برای تمامی ذی نفعان را »اولویت 

ویژه« این گروه عنوان کرد.

استاندار اصفهان از مدیریت شهری درخواست کرد که برای دو 
معجزه دشت مهیار و حضور بی سابقه مردم یادمان بسازد.

مهدی جمالی نژاد در پویش ملی درختکاری سرو ایران که به مناسبت 
گرامیداشت رهبر شهید انقلاب و شهدای رمضان برگزار شد، گفت: 
فضای معنوی خوبی در شهر، استان و کشور ایجاد شده و باید این 
فضا را ادامه دهیم. او با اشاره به اینکه گاهی معجزه هایی رخ می دهد 
که در زمان خودش دیده نمی شود، اما آیندگان بارها و بارها آنها 
را مرور می کنند، افزود: به تازگی دو معجزه را به چشم دیدم؛ اولی 
دشت مهیار بود. احساس می کنم همشهریان و هم استانی ها سریع 
از کنارش عبور کردند و در کشور هم آن طور که باید به آن پرداخته 

نشد. باید زوایای این واقعه بیشتر باز شود.
	Á ایثار سربازان گمنام در دشت مهیار؛ معجزه‌ای

که زود از آن گذشتیم
استاندار اصفهان تأکید کرد: ایثار و ازجان گذشتگی نیروهای مسلح و 
سربازان گمنام امام زمان)عج( در این واقعه باید تبیین شود. جمالی نژاد 
با تأکید بر اینکه معجزه دوم که شاید تا صدها سال دیگر تکرار نشود، 
حضور مردم در خیابان ها و میادین است، اظهار کرد: بیش از 30 سال 
در حوزه اجرا کار می کنم و فرزند انقلاب بوده ام و هستم، اما تا به 
حال چنین حضور همدلانه ای در میدان ها و خیابان ها ندیده بودم. 
اگرچه ساده از کنارش می گذریم، اما یقین بدانید در تاریخ خواهد ماند. 
مبعوث شدن مردم را در شهر، استان و کشور شاهد هستیم؛ ای کاش 

چنین چیزی در مدیران هم دیده می شد.

	Á تأکید استاندار بر حفظ سرمایه اجتماعی و
گرامیداشت دو معجزه

او با اشاره به اهمیت این سرمایه اجتماعی خاطرنشان کرد:وقتی 

طرح کاشت یک میلیارد درخت مطرح شد، خدمت رهبر شهید 
حتی  و  زدند  حرف  آن  درباره  کامل  تسلط  با  ایشان  رسیدیم. 
زمان بندی اعلام کردند. برخی به دلیل کم آبی و خشکسالی تردید 
داشتند و دستگاه ها تا لحظه آخر پای کار نمی رفتند، اما فرمایشات 
ایشان بود که باعث شروع اجرای طرح شد. جمالی نژاد یادآور شد: 
در هفته درختکاری که با شهادت رهبر انقلاب هم زمان شد، تأکید 
کردم مراسم برگزار شود، چون ایشان علاقه زیادی به درختکاری 
داشتند و آن را در هیچ شرایطی ترک نمی کردند. استاندار اصفهان 
با بیان اینکه بهترین بندگان خدا توسط شقی ترین دشمنان شهید 
شدند، گفت: ابعاد تاریک پرونده اپستین در کشور ما آن طور که 
در کشورهای دیگر باز شد، هنوز باز نشده است. او در ادامه با 
نفر،  از 70 هزار  نتانیاهو و شهادت بیش  اشاره به کودک کشی 
افزود: از یک سو کشورهای بی بصیرتی را می بینیم و از سوی 
دیگر کشورهایی که با توکل به خدا و اعتماد به مردم، مقابل 
دشمنان پیروز شدند. این پیروزی را نباید دست کم گرفت. در جنگ 
دوازده روزه دشمن پرچم تسلیم را بالا برد و در جنگ رمضان هم 
پیروز شدیم. جمالی نژاد با اشاره به رشادت جوانانی که پای لانچرها 
در برابر دشمن ایستادند، گفت: این جوانان بی نظیرند. امیدوارم به 
برکت خون شهدا، این پیروزی و سرافرازی پس از جنگ هم تداوم 
پیدا کند. او در پایان از مدیریت شهر اصفهان خواست تا دو یادمان 
برای گرامیداشت دو معجزه جنگ رمضان و واقعه دشت مهیار و 

حضور مردم طراحی و نصب کند.

 استان اصفهان پس از تهران بیشترین حجم اصابت و آسیب را متحمل شده است؛ اما نکته بحرانی تر از تخریب ابنیه، فروپاشی زنجیره های 
تأمین در صنایع مادر نظیر فولاد مبارکه، پتروشیمی و نساجی است که معیشت صدها هزار نفر را با مخاطره جدی روبرو کرده است
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